
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA REBAJA
HORAS A CONTRATA DE
DOCENTE QUE INDICA.-

LAJA, ABR. 2013
VISTOS:

1.- Carta de renuncia horas a contrata Sr. Francisco Javier Leiva Fuentes, Monitor de
Voleibol de la escuela deportiva comunal.
2.- Decreto alcaldicio N° 1409 del 28.03.13 que concede horas a contrata al Sr.
Francisco Javier Leiva Fuentes en la escuela Deportiva Comunal.
3.- Decreto alcaldicio N° 1571 del 09.04.13 que concede horas a contrata al Sr.
Francisco Javier Leiva Fuentes en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción"
(internado)
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE rebaja de horas a contrata, al profesional de la educación que se
indica en decreto alcaldicio N° 1406 del 28.03.13, a contar del 16.04.13, quedando de
la siguiente forma

Docente
Establecimiento
Decreto
Horas contrata
Horas rebajadas
Total horas

: Francisco Javier Leiva Fuentes
: liceo A-66 "Héroes de la Concepción" (internado)
:N° 1409 del 28.03.13
: 14hrs.
: 14hrs.
: 08 hrs., a contrata

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
ETARIA1MUNICIPAL

INTOATBORROZ
ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/


